
DZIEŃ POŁOŻNEJ W POZNANIU 

 

W poniższej wypowiedzi jest wiele prawdy. 
Tak niestety postrzega nas większość społeczeństwa... 

Czy możemy coś z tym zrobić ? Czy warto zmieniać tę smutną, szarą rzeczywistość? 

 

„...Jestem budowlańcem...nie mam nic wspólnego zawodowo z pielęgniarstwem... nieraz 
z boku, osobie niezwiązanej bezpośrednio z problemem, łatwiej zauważyć jego przyczynę. 
Stanowicie dużą grupę społeczną, macie swoje zrzeszenia, które was reprezentują. Pamiętam wasze 
protesty, białe miasteczka itp. Czy coś z tego wynikło? Nic! I nic nie wyniknie! Będziecie zarabiać, 
jak zarabiacie, będziecie tyrać w świątek-piątek, podzielą was na stałe, kontraktowe i jakie tylko 
chcą. 

Dlaczego? Jesteście jak STADO SKŁÓCONYCH PRZEKUPEK. Podzielili was i robią 
co chcą. Interesuje was, ile inni zarabiają, zamiast określić swoje oczekiwania i o nie zawalczyć. 
ROZBITE NIE ZNACZYCIE NIC! ” 

pielęgniarki.info.pl 
 

Tak proste, ale jakże wymowne słowa podsumowania naszej grupy zawodowej... 
 

DROGIE KOLEŻANKI POŁOŻNE!!! 
ZWRACAMY SIĘ DO WAS Z PROPOZYCJĄ ZJEDNOCZENIA I WSPÓLNEJ WALKI O 
NASZĄ GRUPĘ ZAWODOWĄ, KTÓRA JEST SILNA ALE ROZBITA I SKŁÓCONA... 

Tak niewiele potrzeba by się zjednoczyć i zawalczyć o nasz piękny zawód. W związku z 
tym zapraszamy na pierwsze spotkanie „pojednawcze” położnych z różnych środowisk, by 
zakopać wojenny topór, zacząć się wspierać i razem walczyć o naszą wspólną przyszłość. 

Spotkanie członków Polskiego Towarzystwa Położnych i osób z całej 
Wielkopolski, chcących do niego wstąpić  

odbędzie się dnia 09 maja 2017roku w godzinach od 15.00-19.00 

w sali wykładowej w Ginekologiczno-Położniczym Szpitalu Klinicznym nr 3 

 przy ul. Polnej 33 w Poznaniu.  
 

Podczas spotkania będzie można wysłuchać kilku ciekawych wystąpień, po których nastąpi panel 
dyskusyjny. 

 

ZAPRASZAMY!!! 

JEST W NAS MOC I SIŁA! POKAŻMY TO TYM, KTÓRZY W TO NIE WIERZĄ! 
 

Zarząd Uniwersyteckiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Położnych w Poznaniu 

 

Kontakt: Polskie Towarzystwo Położnych, ul. Jackowskiego 41, tel: (61) 854-72-27 

 

e-mail: office@ptpol.pl, ptpolpoznan@gmail.com 


